

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳表

R 6 徳土 新池川他 鳴・撫養南浜他 樋門等点検業務

費目	26,800	526,888	単位	数量	単価	金額	摘要
点検・整備							
点検整備							
年点検						3,416,217	
河川水門 (普通ローラーゲート)			箇所	7	84,302	590,114	第 1 号単価表
樋門樋管ゲート (電動式) $X \geq 10m^2$			箇所	2	49,665	99,330	第 2 号単価表
樋門樋管ゲート (電動式) $X < 10m^2$			箇所	17	33,918	576,606	第 3 号単価表
樋門樋管ゲート (手動式)			箇所	16	15,747	251,952	第 4 号単価表
樋門樋管ゲート (フラップゲート)			箇所	9	7,099	63,891	第 5 号単価表
樋門樋管ゲート (片開戸)			箇所	4	10,069	40,276	第 6 号単価表
移動拘束日数分 樋門樋管ゲート			箇所	48	1,876	90,048	第 7 号単価表
応急補修作業			式	1		1,704,000	第 8 号単価表
直接点検整備費			式	1		3,416,217	水門
共通仮設費			式	1		677,000	$590,114 \times 19\%$ $2,826,103 \times 20\%$
純点検・整備費			式	1		4,093,217	樋門
現場管理費			式	1		827,000	IX-20-8 $4,093,217 \times 20.21\%$
点検整備間接費			式	1		2,296,000	IX-20-8 $526,888 \times 110\%$ $1,717,344 \times 100\%$
点検・整備原価			式	1		7,216,217	点検整備工費 = 526,888 = 87,904 + 510,272 + 222,976 + 56,548 + 35,644 + 90,048
一般管理費			式	1		1,780,783	IX-20-9 $7,216,217 \times 24.68\%$
点検・整備価格			式	1		8,997,000	
消費税相当額			式	1		899,700	$8,997,000 \times 10\%$
点検・整備費			式	1		9,896,700	

工 種 移動拘束日数分 第7号単価表
48箇所当り

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
点検整備工		人	3.36	26,800	90,048	IX-20-6 機械設備据付工
計					90,048	
				1箇所当たり	1,876	

工 種 応急補修作業 第8号単価表
1式

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
点検整備工		人	30.00	26,800	804,000	IX-20-6 機械設備据付工
新池川水門（排水機場） 仮設発電機賃料		式	1	900,000	900,000	
計					1,704,000	
				1式	1,704,000	